
 

 
 
 
 

 
UCHWAŁA  nr  4/XLVII/2025 

 
XLVII KONFERENCJI KRAJOWEJ EUROREGIONU NYSA 

z 24 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie planu finansowego na 2025 rok 
 
 

Na podstawie § 27 ust. 1 litera d Statutu Euroregionu Nysa, Konferencja Krajowa uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się prognozowane przychody i koszty Euroregionu Nysa na 2025 r. w wysokości: 

• przychody w kwocie  - 1.590.000,00 zł 

• koszty w kwocie -        1.530.000,00 zł 

• rezerwa w kwocie - 60.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się do wiadomości wielkość dotacji celowych: 

• Program Interreg V-A      -  550.000,00 zł 

• Program ,,Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży”  15.000,00 zł 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Konwentowi Euroregionu Nysa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 
 
 
 
 
 
 

Piotr Roman 
Wiceprezydent Euroregionu Nysa    
 
 


